Estado de Sergipe

Câmara Municipal de Cedro de São João

DECRETO Nº 26/2017

De 27 de abril de 2017

Dispõe sobre expediente do dia 28.04.2017 e
dá outras providências.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CEDRO DE SÃO JOÃO, neste ato através do seu Presidente, no uso de suas
atribuições legais

D E C R E T A:

Art. 1º - Será suspenso o expediente do dia

28 de abril de 2017 em virtude da paralisação geral contra a PEC nº 287/2016
(Reforma da Previdência) e PEC Nº 300/2006 (Reforma Trabalhista).

Art.  2º - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação.

Art.  3º -  Revogam-se as disposições  em

contrários.

Sala das sessões 27 de abril de 2017.

Av. Helena Sá, 15 – Centro – Cedro de São João/SE

CEP: 49930-000 – CNPJ: 32.850.232/0001-25

E-mail: camaracedrose@gmail.com

Site: www.camaradecedro.se.gov.br

mailto:camaracedrose@gmail.com
http://www.camaradecedro.se.gov.br/